por la Unidad Administrativa Especial de Gestión de Restitución de Tierras Despojadas” en cum

RESOLUCIÓN NÚMERO 0395 DE 2025
	por la cual se modifica parcialmente la Resolución número 0696 del 2 de octubre de 2024, por la cual se asignan ciento dieciséis (116) subsidios familiares de vivienda rural en la modalidad de mejoramiento a hogares beneficiarios del Programa de Mejoramie

RESOLUCIÓN NÚMERO 0396 DE 2025
	por la cual se asignan veintiún (21) subsidios familiares de vivienda en la modalidad de mejoramiento a hogares beneficiarios del programa de Mejoramiento de Vivienda.

RESOLUCIÓN NÚMERO 0397 DE 2025
	por la cual se asignan trescientos veinticinco (325) Subsidios Familiares de Vivienda Rural en el marco de la ejecución del Esquema de Gestión Comunitaria de la línea estratégica de mejoramientos de vivienda rural. 

RESOLUCIÓN NÚMERO 0398 DE 2025
	por la cual se asignan dos (02) Subsidios

[...]

por la cual se asigna un (1) subsidio familiar de vivienda al hogar que se encontraba en estado solicitante a diciembre de 2024, en el marco del Programa de Promoción de Acceso a la Vivienda de Interés Social “Mi Casa Ya”.

RESOLUCIÓN NÚMERO 0412 DE 2025
	por la cual se asignan un total de trescientos cuarenta y siete (347) subsidios familiares de vivienda, de los cuales doscientos ochenta y nueve (289) corresponden a subsidios familiares de vivienda, y cincuenta y ocho (58) a subsidios con aplicación conc

RESOLUCIÓN NÚMERO 0413 DE 2025
	por la cual se asignan cuatro (04) Subsidios Familiares de Vivienda Rural en el municipio de Barbacoas en el departamento de Nariño en la modalidad de vivienda nueva en especie rural en el marco del Programa Mi Casa en el Campo.

[...]

por la cual se asignan dos (2) subsidios familiares de vivienda en la modalidad de mejoramiento en el marco del Convenio Interadministrativo de Cooperación número 006 de fecha 22 de septiembre de 2022 suscrito entre Fonvivienda y la Secretaría Distrital d

RESOLUCIÓN NÚMERO 0425 DE 2025
	Por la cual se asignan cuatrocientos cuarenta y dos (442) Subsidios Familiares de Vivienda Rural en el marco de la ejecución del Esquema de Gestión Comunitaria de la línea estratégica de mejoramientos de vivienda rural.

RESOLUCIÓN NÚMERO 0426 DE 2025
	por la cual se asignan veintitrés (23) subsidios familiares de vivienda en el marco del Programa de mejoramiento de vivienda urbana bajo el Esquema asociativo.

[...]

RESOLUCIÓN NÚMERO 0429 DE 2025
	por la cual se asignan treinta y cuatro (34) subsidios familiares de vivienda en el marco del Programa de mejoramiento de vivienda urbana bajo el Esquema asociativo.

RESOLUCIÓN NÚMERO 0430 de 2025
	por la cual se asignan trescientos ochenta y cuatro (384) subsidios familiares de vivienda en el marco del Programa de mejoramiento de vivienda urbana dentro del Esquema Público.

RESOLUCIÓN NÚMERO 0431 DE 2025
	por la cual se modifica parcialmente la Resolución número 0702 del 3 de octubre de 2024, por

[...]

por la cual se asignan trece (13) Subsidios Familiares de Vivienda Rural en la modalidad de vivienda nueva en el marco del esquema asociativo del programa de vivienda rural en el municipio de Arauquita en el departamento de Arauca.

RESOLUCIÓN NÚMERO 0434 DE 2025
	por la cual se modifica parcialmente la Resolución número 0746 del 10 de octubre de 2024 “Por la cual se asignan ciento treinta y cinco (135) subsidios familiares de vivienda rural en la modalidad de mejoramiento a hogares beneficiarios del programa de me

RESOLUCIÓN NÚMERO 0435 DE 2025
	por la cual se modifica parcialmente la Resolución número 0652 del 26 de septiembre de 2024 “Por la cual se asignan ciento veintiún (121) subsidios familiares de vivienda rural en la modalidad de mejoramiento a hogares beneficiarios del programa de mejora

RESOLUCIÓN NÚMERO 0436 DE 2025
	por la cual se asignan siete (7) Subsidios Familiares de Vivienda vinculados al programa de